
 
 
 
 
 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Pregão Eletrônico SRP Nº 04/2019 

 

 

O COREN-PB, por sua presidente e pregoeiro, comunica a Adjudicação e 

Homologação do Pregão Eletrônico SRP nº 04/2019, realizado em 19 de junho de 2019, que 

tem por objeto o registro de preços para eventual aquisição de material institucional para 

subsidiar eventos a serem realizados pelo Coren-PB. A empresa MLP GRAFICA E 

EDITORA EIRELI, CNPJ Nº 20.467.220/0001-37, foi a vencedora do Grupo 01, com o 

valor total de R$ 3.615,00 (três mil seiscentos e quinze reais); a empresa FABRIL 

GRAFICA E MALHARIA LTDA, CNPJ Nº 26.289.993/0001-57, foi a vencedora do Grupo 

02, com o valor total de R$ 13.691,00 (treze mil seiscentos e noventa e um reais) e a 

empresa RIDE COMERCIO LOCACOES E SERVICOS EIRELI, CNPJ Nº 

04.570.219/0001-87, foi a vencedora do Grupo 03, com o valor total de R$ 39.453,65 (Trinta 

e nove mil quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos). 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

João Pessoa, 27 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

Renata Ramalho da Cunha Dantas 

Presidente do COREN/PB 
 

 

 


